PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA
                   Avenida Anísio Ferreira da Silva, nº 56, Centro, Ibitirama-ES, Telefax (0xx28) 3569 1160/61, Cep. 29.540-000

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 0000008/2023
Processo Adm: Nº 0003103/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada em construção civil, para realização da
ampliação e adequação da EMEIEF Eliza Pacheco Alves, com fornecimento de peças, serviços,
equipamentos, materiais e mão-de-obra e outros (placas, projetos, plantas, e outros materiais)
que se fizerem necessários, na forma estabelecida nas planilhas de serviços e insumos diversos
descritos no Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil, doravante
denominada SINAPI/SETOP.

Empresa vencedora: AZINE E VITOR VJC CONSTRUTORA LTDA.

Valor total: R$ 2.292.148,24 (Dois milhões duzentos e noventa e dois mil cento e quarenta e oito
reais e vinte e quatro centavos):

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE IBITIRAMA, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com o/a(s), e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima
especificado.

IBITIRAMA (ES), 07 de Agosto de 2025.

Reginaldo Simão de Souza
Prefeito Municipal